
I forbindelse med VTSK Langrenn ble det avholdt en Kahoot-
undersøkelse der totalt 16 klubber/personer deltok. Her følger en 
kort sammenfatning av svarene fra undersøkelsen.  

• Er det viktig med høstmøte? 
I valget mellom «VIKTIG», «IKKE VIKTIG», «INGEN BETYDNING FOR MEG» og «VET IKKE» 
svarte samtlige 16 at høstmøtet var «VIKTIG» 

• Er det viktig med vårmøte? 
Med de samme valgmulighetene i tillegg til «LITT VIKTIG» var det noe mer spredning 
rundt viktigheten av et vårmøte. 13 svarte «VIKTIG» mens 3 svarte «LITT VIKTIG». 

• Er det viktig å beholde kretsopplegg på nasjonale arrangement som HL og NC 
jr? 

Her var valgene «JA, VELDIG VIKTIG», «VIKTIG, MEN DET ORDNER SEG SIKKERT UANSETT», 
«NEI, DET BETYR INGENTING» var det 100 % oppslutning rundt at kretsopplegget er 
«VELDIG VIKTIG» 
 

• Kan du bidra til et kretsopplegg på nasjonale renn? 
For at kretsen skal kunne legge til rette for et kretsopplegg på nasjonale renn er det 
særs viktig å bekle enkelte roller rundt arrangementene. Kretsleder, 
sekunderingsansvarlig, uttakskomité etc. Svaralternativene til dette spørsmålet var 
«NEI, DET ER JEG IKKE INTERESSERT I», «JA, BIDRAR MED GLEDE», «KANSKJE, DERSOM 
JEG SLIPPER Å LEDE» og «SATSER PÅ AT NOEN ANDRE KAN DET». Heldigvis er 
bidragsviljen fremdeles god, og hele 9 svarte at de «BIDRAR MED GLEDE». 4 «SATSER 
PÅ AT NOEN ANDRE TAR DET», 2 «BIDRAR DERSOM DE SLIPPER Å LEDE» og 1 «ER IKKE 
INTERESSERT» 

• Hva er den viktigste arbeidsoppgaven til VTSKs langrennskomité? 
Det spørsmål med åpne svarmuligheter. Det store gjengangeren var uansett 
«TERMINLISTE» som ble nevnt av 8 av 12 respondenter. I tillegg ble oppgaver som 
«KLUBBVEILEDNING», «INFORMASJON», «MOTIVATOR», «ARRANGERE SAMLINGER» og 
«KRETSOPPLEGG NASJONALE RENN» nevnt i flere av svarene.  

• Hva ønsker du at LK skal jobbe med fremover? 
Igjen et spørsmål med åpne svarmuligheter. Av 12 svar ble «REKRUTTERING» nevnt av 6 
respondenter. Ellers er «GOD FORDELING AV RENN» viktig med tanke på tid, sted og 
rennformat, og ikke minst bidra til «ØKT ENGASJEMENT»/ «ØKT AKTIVITET» / «ØKT 
DELTAKELSE PÅ KRETSRENN». Dette er viktige temaer som må opp igjen på vårmøtet.  

• Kan du tenke deg å sitte i LK? 
«NEI, DET ER JEG IKKE INTERESSERT I» var dessverre det mest valgte alternativet med 7 
svar. 3 svarte « JA, DET KUNNE JEG TENKT MEG» og 1 svarte «JA, MEN IKKE MED NOE 
ANSVAR» 



• Hvordan skal langrenn skaffe flere aktive og opprettholde interessen? 
Dagens siste spørsmål, med mange gode og varierte svar: 

Lav terskel, mindre alvor, aktiviteter på tvers av klubber, samarbeid. 

Lage bedre samhold på lagsnivå. Styrke kontakten mellom utøvere. 

Samarbeide tettere med skolene og ansatte der 

Bygge anlegg nær skoler og barnehager 

Samarbeide med andre vinteridretter 

Arbeide med å få tilbake «gamle» løpere som trenere i klubb. 

Snø 

Foreldre med interesse for langrenn 

Utvikle øvelsene 

Felles smøring, utlån av utstyr til de yngste. 

Bruke Telenorkarusellen mer aktivt 

Rekrutteringsansvarlig i klubb 

Gjøre det gøy for foreldre 

Skirenn fra 1. klasse (7 år). 

Kretsopplegg med felles økter 1 gang mnd, flere aldersgrupper 

Rekrutteringsansvarlig 

Mulighet til å gå skirenn fra 1. klassealder 

Involvere foreldre fra start 

Variasjon 

Ufarliggjøre å gå skirenn. Ikke være for resultatorientert 

Starte tidlig før andre sporter tar barna 

Her er det mye for både klubb og krets å jobbe med, og forhåpentligvis kan vi plukke 
ned noen av disse ideene og tankene, og sette de ut i livet.  
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